
Nombre de la Clínica ó Centro Médico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

S ANNA C LINIC A S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 337 - S an Borja 635 5000 00009886 118-1
S ANNA C LINIC A E L G OLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - S an Is idro 635 5000 00008398 10247-1
C LINIC A S AN F E LIP E Av. G regorio E scobedo N° 650 - J esús María 219 0000 00009116 119-1
C LINIC A MONTE F IOR I Av. S eparadora Industrial N°  380 - La Molina 437 5151 00009153 10242-1
C LINIC A S AN J UAN BAUTIS TA (NUE VO S AN J UAN) Av. P roceres De La Independencia N° 1764 - S an J uan De Lurigancho 610 4545 00008271 10336-1
C LINIC A VE S ALIO C alle J oseph Thompson N° 140 – Urb. S anto Tomás - S an Borja 618 9999 00009850 132-1
C LÍNIC A S ANTA MAR THA DE L S UR Av. Belisario S uárez N°  998 Zona C   - S an J uan De Miraflores 615 6767 00018985 10701-1
HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - LIMA Av. Nicolas Arriola Nro 3250 Urb E l P ino - S an Luis 3191400 00008786 12058-1
C LINIC A S AN VIC E NTE  - LIMA Av. P erú N° 3220 - S an Martín De P orres 568 3026 / 568 2550 00011241 156-1
C LINIC A LOS  ANDE S C aile Asunción N° 177 - Miraflores 221 0468 00011750 565-1
C LINIC A P R OVIDE NC IA C alle C arlos G onzales N° 250 Urb. Maranga - S an Miguel 660 6000 00012666 11251-1
C LINIC A S TE LLA MAR IS Av. P aso De Los Andes N°  923 - P ueblo Libre 463 6666 00010743 130-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  S AN IS IDR O Av. R ep. De P anamá  N° 3606  - S an Is idro 617 1111 00009437 109-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  S AN J UAN DE  LUR IG ANC HO Av. P roceres De La Independencia N° 2701 - S an J uan De Lurigancho 415 1600 00009090 109-2
C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - S an Martín De P orres 207 6200 00010603 10537-1
C LINIC A J AVIE R  P R ADO Av. J avier P rado E ste N° 499 - S an Is idro 440 2000 00012633 108-1
C LINIC AS  MAIS ON DE  S ANTE  DE  LIMA J r. Miguel Aljovín N° 208 -  Lima 619 6000 00008281 104-1
C LINIC A MAIS ON DE  S ANTE  DE L S UR Av. C horrilos N° 171 - C horrillos 619 6000 00010251 104-2
C LINIC A S AN J UDAS  TADE O C alle Manuel R aygada N° 170 - S an Miguel 219 1100 00011401 269-1
C LINIC A G OOD HOP E Av. Malecón Balta N° 956 - Miraflores 610 7300 00008746 101-1
C LINIC A S AN G ABR IE L Av. La Marina N° 2955 - Urb. Maranga - S an Miguel 614 2222 00014501 982-1
C LINIC A C E NTE NAR IO P E R UANO J AP ONE S A Av. P aso De Los Andes N° 675 - P ueblo Libre 218 1017 00008325 660-1
C LINIC A P ADR E  LUIS  TE ZZA Av. E l P olo N° 570 - Urb. E l Derby De Monterrico - S urco 610 5050 00009989 114-1
C LINIC A E S P E C IALIDADE S  ME DIC AS  UNIVE R S AL J r. E duardo Ordoñez  N° 468 - S an Borja 225 9925 00012975 935-1
C LINIC A BE LLAVIS TA Av. Las G aviotas N° 207 - Bellavista - C allao 204 9600 00009250 121-1
C LINIC A INTE R NAC IONAL S E DE  LIMA J r. W ashington N° 1471 - Lima 619 6161 00015610 106-1
C LINIC A J E S US  DE L NOR TE Av. C arlos Izaguirre N°  153 - Independencia 613 4444 00010182 10700-1
C LINIC A MAIS ON DE  S ANTE  DE L E S TE Av. P rolongación Alfredo Benavides  N°5362 Urb. Las G ardenias S antiago De S urco 619 6000 00015118 104-3
C LINIC A R IC AR DO P ALMA (S E DE  C E NTR AL) Av. J avier P rado E ste N° 1066 - S an Is idro 224 2224 00009409 115-1
C LINIC A S AN P ABLO (S E DE  C E NTR AL) Av. E l P olo N°  789, Urb. E l Derby De Monterrico - S urco 610 3333 00009988 122-1
C LINIC A BR ITIS H AME R IC AN HOS P ITAL C alle Alfredo S alazar C dra. 3 - S an Is idro 616 8900 00009123 103-1
C LINIC A INTE R NAC IONAL S E DE  S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 385 - S an Borja 619 6161 00009682 106-5
S ANNA C E NTR O C LINIC O C HAC AR ILLA (*) Av. P rolongación P rimavera 330-336 - S antiago De S urco 635 5000 00024132 10247-10
S ANNA C E NTR O C LINIC O MIR AF LOR E S  (*) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11
S ANNA C E NTR O C LINIC O LA MOLINA (*) Av. R aul F errero N° 1256 Urb. E l R emanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5
S ANNA C E NTR O C LINIC O LOS  OLIVOS  Av. Alfredo Mendiola 3549 - 3551 635 5000 0000000 12552
C E NTR O ME DIC O S AN F E LIP E  (*) Av. J avier P rado E ste N° 4833, C amacho 219 0000 00011795 119-2
C LINIC A S AN F E LIP E  S .A. - LA MOLINA (*****) C alle el S auce 231, La R inconada, La Molina. 219-0000 0000000 12553
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  C ALLAO (MINKA) (*) Av. Argentina N° 3093 C allao P abellon 4 / C alle 3 Local 214 652 7474 00011182 109-3
INTE G R AME DIC A ME G AP LAZA (*) Av. Alfredo Mendiola N° 3698 C .C . Mega P laza Tienda A13 634 1000 00017820 11585-1
C E NTR O ME DIC O J OC KE Y  S ALUD (*) Av. J avier P rado E ste N° 4200 - S urco 712 3456 00010109 10671-1
C E NTR O ME DIC O BR ITIS H AME R IC AN HOS P ITAL (*) Av. La F ontana N° 362  - La Molina 616 8989 00010464 103-2
C LINIC A E S P E C IALIZADA ME DAVAN (***)  J r. F loran Tristan N° 206 Magdalena del Mar 261 1737 00025749 10065-2
C ONS ULTOR IOS  E XTE R NOS  DE  LA C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA  
(*) J r. G uisse, Martín Almte Numero 2171 - Lince 2076200 00031527 10537-2

C LINIC A AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1

(*) sólo ambulatorio
(***) sólo cirugía de corta estancia
(*****) Ambulatorio y C irugías de C orta E stancia

CLINICAS Y CENTROS AFILIADOS A PACIFICO EPS - SCTR 
MARZO 2024

CLINICAS Y CENTROS MEDICOS AFILIADOS EN LIMA 
(ATENCION MEDICA DE EMERGENCIA, AMBULATORIA Y POR HOSPITALIZACION)



Nombre del Centro o Clínica Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

C LINIC A BE LLAVIS TA Av. Las G aviotas N° 207 - Bellavista - C allao 204 9600 00009250 121-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  C ALLAO (MINKA) (*) Av. Argentina N° 3093 C allao P abellon 4 / C alle 3 Local 214 652 7474 00011182 109-3
C E NTR O ME DIC O C E DOMUH (*) J r. Manuel Del P ino N° 110 - Lima 4605103 00009107 11121-1
OS I S E DE  MIR AF LOR E S  (*) C alle G ónzales P rada  N° 385 - Miraflores 446 3693 00009783 833-1
OS I S E DE  S UR C O (*) Av. Del P inar N° 198 Urb. C hacarilla - S urco (Interior Del Instituto De Nuerociencias) 446 3693 00011512 833-3
OS I S E DE  LOS  OLIVOS  (*) J irón S antos C hocano N° 1010, Urb. P anamericana Norte – Los Olivos 446 3693 00014708 833-4
OS I S E DE  LIMA (*) C alle S aco Oliveros N° 295-303, S anta Beatriz - Lima 446 3693 00009782 833-5
OS I - S UR C O E L TR IG AL (*) C alle Los Antares 320 Urb. La Arbolada, E l Trigal – S urco 446 3693 00019163 833-6
IP C  (*) C alle C inco  N°  242 - Urb C orpac - S an Is idro 476 2758 00008453 877-1
R E HME D HOME   (*) Av. Brasil N° 2330 P ueblo Libre – Lima 461 5459 00013971 11381-1

ALIVIAR  (*) Av. P rimavera N° 517 Dpto 107 Urb. C hacarilla Del E stanque - S an Borja - Lima 944 994828 / 
986 397851 00025744 12203-1

S ANNA C E NTR O C LINIC O LA MOLINA (*) Av. R aul F errero N° 1256 Urb. E l R emanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5
S ANNA C E NTR O C LINIC O C HAC AR ILLA (*) Av. P rolongación P rimavera 330-336 - S antiago De S urco 635 5000 00024132 10247-10
S ANNA C E NTR O C LINIC O MIR AF LOR E S  (*) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11
S ANNA C E NTR O C LINIC O LOS  OLIVOS  (*) Av. Alfredo Mendiola 3549 - 3551 635 5000 0000000 12552
C E NTR O ME DIC O S AN F E LIP E  (*) Av. J avier P rado E ste N° 4833, C amacho 219 0000 00011795 119-2
C LINIC A MONTE F IOR I Av. S eparadora Industrial N°  380 - La Molina 437 5151 00009153 10242-1
C LINIC A VE S ALIO C alle J oseph Thompson N° 140 – Urb. S anto Tomás - S an Borja 618 9999 00009850 132-1
C LINIC A S AN J UAN BAUTIS TA (NUE VO S AN J UAN) Av. P roceres De La Independencia N° 1764 - S an J uan De Lurigancho 610 4545 00008271 10336-1
C LÍNIC A S ANTA MAR THA DE L S UR Av. Belisario S uárez N°  998 Zona C   - S an J uan De Miraflores 615 6767 00018985 10701-1
C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - S an Martín De P orres 207 6200 00010603 10537-1
INTE G R AME DIC A ME G AP LAZA (*) Av. Alfredo Mendiola N° 3698 C .C . Mega P laza Tienda A13 634 1000 00017820 11585-1
C LINIC A S TE LLA MAR IS Av. P aso De Los Andes N°  923 - P ueblo Libre 463 6666 00010743 130-1
C LINIC A S AN J UDAS  TADE O C alle Manuel R aygada N° 170 - S an Miguel 219 1100 00011401 269-1
C LINIC A G OOD HOP E Av. Malecón Balta N° 956 - Miraflores 610 7300 00008746 101-1
C LINIC A J AVIE R  P R ADO Av. J avier P rado E ste N° 499 - S an Is idro 440 2000 00012633 108-1
C LINIC A MAIS ON DE  S ANTE  DE L S UR Av. C horrillos N° 171 - C horrillos 619 6000 00010251 104-2
C LINIC A P R OVIDE NC IA C alle C arlos G onzales N° 250 Urb. Maranga - S an Miguel 660 6000 00012666 11251-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  S AN IS IDR O Av. R ep. De P anamá  N° 3606  - S an Is idro 617 1111 00009437 109-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  S AN J UAN DE  LUR IG ANC HO Av. P roceres De La Independencia N° 2701 - S an J uan De Lurigancho 415 1600 00009090 109-2
C LINIC A C E NTE NAR IO P E R UANO J AP ONE S A Av. P aso De Los Andes N° 675 - P ueblo Libre 218 1017 00008325 660-1
C LINIC A E S P E C IALIDADE S  ME DIC AS  UNIVE R S AL J r. E duardo Ordoñez  N° 468 - S an Borja 225 9925 00012975 935-1
S ANNA C LINIC A S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 337 - S an Borja 635 5000 00009886 118-1
C LINIC A P ADR E  LUIS  TE ZZA Av. E l P olo N° 570 - Urb. E l Derby De Monterrico - S urco 610 5050 00009989 114-1
C LINIC A S AN G ABR IE L Av. La Marina N° 2955 - Urb. Maranga - S an Miguel 614 2222 00014501 982-1
C E NTR O ME DIC O J OC KE Y  S ALUD (*) Av. J avier P rado E ste N° 4200 - S urco 712 3456 00010109 10671-1
S ANNA C LINIC A E L G OLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - S an Is idro 635 5000 00008398 10247-1
C LINIC A J E S US  DE L NOR TE Av. C arlos Izaguirre N°  153 - Independencia 613 4444 00010182 10700-1
C LINIC A MAIS ON DE  S ANTE  DE L E S TE Av. P rolongación Alfredo Benavides  N°5362 Urb. Las G ardenias S antiago De S urco 619 6000 00015118 104-3
C LINIC A BR ITIS H AME R IC AN HOS P ITAL C alle Alfredo S alazar C dra. 3 - S an Is idro 616 8900 00009123 103-1
C LINIC A R IC AR DO P ALMA (S E DE  C E NTR AL) Av. J avier P rado E ste N° 1066 - S an Is idro 224 2224 00009409 115-1
C LINIC A S AN P ABLO (S E DE  C E NTR AL) Av. E l P olo N°  789, Urb. E l Derby De Monterrico - S urco 610 3333 00009988 122-1
C LINIC A S AN F E LIP E Av. G regorio E scobedo N° 650 - J esús María 219 0000 00009116 119-1
C E NTR O ME DIC O S AN F E LIP E  (*) Av. J avier P rado E ste N° 4833, C amacho 219 0000 00011795 119-2
C LINIC A INTE R NAC IONAL S E DE  LIMA J r. W ashington N° 1471 - Lima 619 6161 00015610 106-1
C LINIC AS  MAIS ON DE  S ANTE  DE  LIMA J r. Miguel Aljovín N° 208 -  Lima 619 6000 00008281 104-1
HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - LIMA Av. Nicolas Arriola Nro 3250 Urb E l P ino - S an Luis 3191400 00008786 12058-1

C E NTR O ME DIC O E S P E C IALIZADO LOS  ALAMOS  (*) Av. G uardia C ivil 482 Of.501 - S an Is idro - Lima - Lima 01 772 0941
920 348 448 00029830 12321-1

C ONS ULTOR IOS  E XTE R NOS  DE  LA C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA  
(*) J r. G uisse, Martín Almte Numero 2171 - Lince 2076200 00031527 10537-2

C LINIC A AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1

CLINICAS Y CENTROS MEDICOS DE LIMA - SCTR
(Medicina Fisica y Rehabilitación)



(*) sólo ambulatorio
(***) sólo cirugía de corta estancia

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre del Centro Oftalmológico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

S ANNA C LINIC A S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 337 - S an Borja 635 5000 00009886 118-1
S ANNA C LINIC A E L G OLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - S an Is idro 635 5000 00008398 10247-1
S ANNA C E NTR O C LINIC O MIR AF LOR E S  (*) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11
S ANNA C E NTR O C LINIC O LA MOLINA (*) Av. R aul F errero N° 1256 Urb. E l R emanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5
S ANNA C E NTR O C LINIC O C HAC AR ILLA (*) Av. P rolongación P rimavera 330-336 - S antiago De S urco 635 5000 00024132 10247-10
S ANNA C E NTR O C LINIC O LOS  OLIVOS  (*) Av. Alfredo Mendiola 3549 - 3551 635 5000 00034019 10247-12
OF TALMOME DIC  (*) Av. Arequipa N° 1180 S anta Beatriz Lima 471 4862 00011167 10891-1
OF TALMIC A (*) Av. S an Borja Norte # 783- S an Borja 277 9300 00018626 256-1

OF TALMIC  S E R VIC E  (*) Av. G éminis  H-17 Urb. P apa J uan XXIII  - S an Borja 225 0469 /
476 2644 00011056 297-1

OC ULAS E R  (*) Av. Arenales N° 1181  S anta Beatriz Lima, A E spalda De C anal 5 265 4833 00009483 11022-1
NOR VIS ION (*) Av. P aso De Los Andes N° 850 P ueblo Libre 333 1920 00011741 10703-1

MAC ULA (*) C alle C arlos F erreyros N° 120, Oficina 301 S an Is idro, A E spaldas Del Mc Donalds De G uardia C ivil C on 
J avier P rado 226 3801 00009933 10603-1

INTE G R AME DIC A ME G AP LAZA (*) Av. Alfredo Mendiola N° 3698 C .C . Mega P laza Tienda A13 634 1000 00017820 11585-1
INS TITUTO OF TALMOLOG IC O W ONG  S AN IS IDR O (*) Av. G uardia C ivil 554 Urb. C orpac S an Is idro 226 4452 / 226 4451 00010739 10245-1

INS TITUTO OF TALMOLOG IC O W ONG  - LOS  OLIVOS  (*) Av. C arlos Izaguirre N° 739 1E r P iso, Los Olivos 711 9913 / 529 0727 / 
485 1169 00012429 10245-2

F UTUR O VIS ION (*) Av. S an Borja S ur  N°  536 - S an Borja,  (Altura C dra. 30 De La Av. Aviación) 417 5230 00011372 564-1
F UNDAC ION VIS TA (*) J r. C aracas N° 2410 - J esus Maria - Lima 641 3217 00015716 11860-1
C LINIC AS  MAIS ON DE  S ANTE  DE  LIMA J r. Miguel Aljovín N° 208 -  Lima 619 6000 00008281 104-1
C LINIC A VE S ALIO C alle J oseph Thompson N° 140 – Urb. S anto Tomás - S an Borja 618 9999 00009850 132-1
C LINIC A S TE LLA MAR IS Av. P aso De Los Andes N°  923 - P ueblo Libre 463 6666 00010743 130-1
C LÍNIC A S ANTA MAR THA DE L S UR Av. Belisario S uárez N°  998 Zona C   - S an J uan De Miraflores 615 6767 00018985 10701-1
C LINIC A S AN VIC E NTE  - LIMA Av. P erú N° 3220 - S an Martín De P orres 568 3026 / 568 2550 00011241 156-1
C LINIC A S AN P ABLO (S E DE  C E NTR AL) Av. E l P olo N°  789, Urb. E l Derby De Monterrico - S urco 610 3333 00009988 122-1
C LINIC A S AN J UDAS  TADE O C alle Manuel R aygada N° 170 - S an Miguel 219 1100 00011401 269-1
C LINIC A S AN J UAN BAUTIS TA (NUE VO S AN J UAN) Av. P roceres De La Independencia N° 1764 - S an J uan De Lurigancho 610 4545 00008271 10336-1
C LINIC A S AN G ABR IE L Av. La Marina N° 2955 - Urb. Maranga - S an Miguel 614 2222 00014501 982-1
C LINIC A S AN F E LIP E Av. G regorio E scobedo N° 650 - J esús María 219 0000 00009116 119-1
C LINIC A R IC AR DO P ALMA (S E DE  C E NTR AL) Av. J avier P rado E ste N° 1066 - S an Is idro 224 2224 00009409 115-1
C LINIC A P R OVIDE NC IA C alle C arlos G onzales N° 250 Urb. Maranga - S an Miguel 660 6000 00012666 11251-1
C LINIC A P ADR E  LUIS  TE ZZA Av. E l P olo N° 570 - Urb. E l Derby De Monterrico - S urco 610 5050 00009989 114-1
C LINIC A MONTE F IOR I Av. S eparadora Industrial N°  380 - La Molina 437 5151 00009153 10242-1
C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - S an Martín De P orres 207 6200 00010603 10537-1
C LINIC A MAIS ON DE  S ANTE  DE L S UR Av. C horrilos N° 171 - C horrillos 619 6000 00010251 104-2
C LINIC A MAIS ON DE  S ANTE  DE L E S TE Av. P rolongación Alfredo Benavides  N°5362 Urb. Las G ardenias S antiago De S urco 619 6000 00015118 104-3
C LINIC A LOS  ANDE S C aile Asunción N° 177 - Miraflores 221 0468 00011750 565-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  S AN J UAN DE  LUR IG ANC HO Av. P roceres De La Independencia N° 2701 - S an J uan De Lurigancho 415 1600 00009090 109-2
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  S AN IS IDR O Av. R ep. De P anamá  N° 3606  - S an Is idro 617 1111 00009437 109-1
C LINIC A LIMATAMBO S E DE  C ALLAO (MINKA) (*) Av. Argentina N° 3093 C allao P abellon 4 / C alle 3 Local 214 652 7474 00011182 109-3
C LINIC A J E S US  DE L NOR TE Av. C arlos Izaguirre N°  153 - Independencia 613 4444 00010182 10700-1
C LINIC A J AVIE R  P R ADO Av. J avier P rado E ste N° 499 - S an Is idro 440 2000 00012633 108-1
C LINIC A INTE R NAC IONAL S E DE  S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 385 - S an Borja 619 6161 00009682 106-5
C LINIC A INTE R NAC IONAL S E DE  LIMA J r. W ashington N° 1471 - Lima 619 6161 00015610 106-1
C LINIC A G OOD HOP E Av. Malecón Balta N° 956 - Miraflores 610 7300 00008746 101-1
C LINIC A E S P E C IALIDADE S  ME DIC AS  UNIVE R S AL J r. E duardo Ordoñez  N° 468 - S an Borja 225 9925 00012975 935-1

CENTROS OFTALMOLOGICOS AFILIADOS EN LIMA SCTR
(ESTE LISTADO INCLUYE ALGUNAS CLINICAS Y CENTROS MEDICOS CON SERVICIOS OFTALMOLOGICOS AFILIADOS)



C LINIC A DE  OJ OS  D'OP E LUC E  S .A.C . (*) Av. Arequipa N° 1885 -  Lince 472 8829 /
206 4700 00015927 11489-1

C LINIC A C E NTE NAR IO P E R UANO J AP ONE S A Av. P aso De Los Andes N° 675 - P ueblo Libre 218 1017 00008325 660-1
C LINIC A BR ITIS H AME R IC AN HOS P ITAL C alle Alfredo S alazar C dra. 3 - S an Is idro 616 8900 00009123 103-1
C LINIC A BE LLAVIS TA (*) Av. Las G aviotas N° 207 - Bellavista - C allao 204 9600 00009250 121-1
C E NTR O ME DIC O S AN F E LIP E  (*) Av. J avier P rado E ste N° 4833, C amacho 219 0000 00011795 119-2
C E NTR O ME DIC O J OC KE Y  S ALUD (*) Av. J avier P rado E ste N° 4200 - S urco 712 3456 00010109 10671-1
C E NTR O ME DIC O BR ITIS H AME R IC AN HOS P ITAL (*) Av. La F ontana N° 362  - La Molina 616 8989 00010464 103-2
C LINIC A E S P E C IALIZADA ME DAVAN (***)  J r. F loran Tristan N° 206 Magdalena del Mar 261 1737 00025749 10065-2
C ONS ULTOR IOS  E XTE R NOS  DE  LA C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA  
(*) J r. G uisse, Martín Almte Numero 2171 - Lince 2076200 00031527 10537-2

C LINIC A AVIVA Av Alfredo mendiola 6301 - Los Olivos - Lima - Lima 715 4600 00026936 12239-1

(*) sólo ambulatorio
(***) sólo cirugía de corta estancia
Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre del Centro Odontológico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

C OA MIR AF LOR E S  Av. Los J ardines Oeste N° 498 Mz D Lote 11 Int. 1 Urb. S an Hilarión – S an J uan De Lurigancho -Lima 421 6323 00031031 244-50
C OA (C ALLAO) Av. G uardia C halaca N° 1362 - C allao 453 3276 00012672 244-8
C OA - S AN IS IDR O Av. P etit Thouars 3470 - S an Is idro 421 6323 00027144 244-1
C OA (LOS  OLIVOS ) Av. Antunes De Mayolo N° 1387 - Los Olivos 523 2190

521 5849 00009106 244-5
C OA LA MOLINA C alle S anta S ofía N° 109  - Urb. C amacho - La Molina 434 2600 00010036 244-6
C OA (ZAR ATE ) C alle Las C hulpas  N° 296 Oficina  201-202 - Urb. Zarate - S an J uan De Lurigancho 458 6472 00008567 244-7
C OA (S AN MIG UE L) C alle Monseñor J orge Dintilhac N° 717 , 1E r P iso, Urb P ando - S an Miguel 451 5553 00008583 244-20
C OA (LIMA C E NTR O) J r. C amaná N° 780 - Oficina 508 -  Lima 427 0158 00008537 244-22
C OA (S UR C O) Av. C aminos Del Inca N° 1554 Urbanización Las G ardenias - S urco 279 1930 00026558 244-47
C OA (S AN BOR J A) Av. J oaquin Madrid N° 235 - 1E r P iso Urb. Las C amelias - S an Borja 225 0809 00010892 244-24
C OA - E S P E C IALIDADE S  AR ONA Av. J uan De Arona N°402- S an Is idro 421 6323 00023156 244-42
C OA - S AN MIG UE L E L C AMP ILLO C alle Ayarsa De Morales N°237, Urb E l C ampillo , S an Miguel - Lima 636-1105 00023441 244-43
C OA S AN J UAN DE  MIR AF LOR E S Av. G uillermo Bilinghurst N°  619 Mz G  Lt 33 - S an J uan De Miraflores 466 1128 00009547 244-32
C OA S TA C ATALINA J r. J uan Voto Bernales N° 399 S anta C atalina - La Victoria 471 3998 00011499 244-34
C OA S UC UR S AL P UE BLO LIBR E Av. J uan P ablo F ernandini N° 1573 Magdalena Viega - P ueblo Libre 421 6323 /

330 7492 00012041 244-35
C OA S E DE  S UR QUILLO C alle Las Tiendas N° 331 Dpto 101 - S urquillo 440 1021 00011860 244-36
C OA J AVIE R  P R ADO Av. J avier P rado N° 1692 S an Is idro 475 1719 00014113 244-38
C OA J E S US  MAR IA J r. Huiracocha N° 1486 J esus María 424 1443 00013245 244-39
C OA BAR R ANC O J r. Alfonso Ugarte N° 250 Barranco Lima 247 6892 00014357 244-40

C OA - S E DE  LOS  OLIVOS Av. C arlos Alberto Izaguirre Nro 1268 Mza K  Lote 8 Urb. G amarra De León Velarde Angélica, I E tapa - 
Los Olivos. 523 2190 00023749 244-44

C OA - S E DE  S AN BOR J A Av. P rimavera N° 643 Oficina N° 503 – S an Borja. 648 0253 00023924 244-45
C OA C OMAS  Av. Los J ardines Oeste N° 498 Mz D Lote 11 Int. 1 Urb. S an Hilarión – S an J uan De Lurigancho -Lima 421 6323 00014784 244-41

C ONS ULTOR IOS  ODONTOLOG IC OS  DIAZ DE L OLMO-P UC C IO J r. C oronel Inclan 540  Miraflores 445-7909 00011012 10300-1

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Aseguramiento en Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CLINICAS Y CENTROS ODONTOLOGICOS AFILIADOS A PACIFICO EPS -  SCTR EN LIMA

CENTROS DE APOYO AL DIAGNOSTICO AFILIADOS A PACIFICO EPS - SCTR



Nombre de la Clínica ó Centro Médico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

C IME DIC Av. Arequipa N° 3362 - S an Is idro 442 2222 00009784 7827-1
E ME TAC Av. P etit Thouars N° 4350, Of. 101 - Miraflores 440 9156 00012843 225-1
DP I DE L P E R U S .A. Av. Dos De Mayo N° 602, S an Is idro 202-3333 00008373 663-1
S ANNA C LINIC A S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 337 - S an Borja 635 5000 00009886 118-1
S ANNA C LINIC A E L G OLF Av. Aurelio Miro Quesada N° 1030 - S an Is idro 635 5000 00008398 10247-1
C LINIC A S AN F E LIP E Av. G regorio E scobedo N° 650 - J esús María 219 0000 00009116 119-1
C LINIC A VE S ALIO C alle J oseph Thompson N° 140 – Urb. S anto Tomás - S an Borja 618 9999 9850 132-1
Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre del Establecimiento Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

S ANTA F E  OR TOP E DIA C alle 2 De Mayo Nro. 516 Int. 201 Urb. C ercado De Miraflores - Miraflores - Lima 739 7851 0930105N 10984-1
Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre del Establecimiento Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

S ANNA C E NTR O C LINIC O C HAC AR ILLA (*) Av. P rolongación P rimavera 330-336 - S antiago De S urco 635 5000 00024132 10247-10
S ANNA C E NTR O C LINIC O MIR AF LOR E S  (*) Av. Alfredo Benavides Nro 1936 - Miraflores 635 5000 00026642 10247-11
S ANNA C E NTR O C LINIC O LA MOLINA (*) Av. R aul F errero N° 1256 Urb. E l R emanso De La Molina 635 5000 00017726 10247-5
S ANNA C LINIC A S AN BOR J A Av. G uardia C ivil N° 337 - S an Borja 635 5000 00009886 118-1
C LINIC A ME DIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Honorio Delgado N° 370, Urb. Ingeniería - S an Martín De P orres 207 6200 00010603 10537-1
C LINIC A S AN J UDAS  TADE O C alle Manuel R aygada N° 170 - S an Miguel 219 1100 00011401 269-1
HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - LIMA Av. Nicolas Arriola Nro 3250 Urb E l P ino - S an Luis 3191400 00008786 12058-1
F E LIZME NTE  S E G UR O (*) C E NTR O P S IC OLOG IC O P asaje S ucre N° 189 Of. 202 Miraflores 445 3963 / 999853965 00015925 11549-1
(*) solo psicología
(**) solo psiquiatría
Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre de la Clínica ó Centro Médico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

C LINIC A S AN F E LIP E Av. G regorio E scobedo N° 650 - J esús María 219 0000 00009116 119-1
C LINIC A R IC AR DO P ALMA (S E DE  C E NTR AL) Av. J avier P rado E ste N° 1066 - S an Is idro 224 2224 00009409 115-1

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

CENTROS AFILIADOS PARA APARATOS ORTESICOS EXTERNOS EN LIMA SCTR

CENTROS AFILIADOS PARA SALUD MENTAL EN LIMA SCTR

CENTROS DE PACIENTES QUEMADOS AFILIADOS A PACIFICO EPS - SCTR



Nombre de la Clínica ó Centro Médico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

PROVINCIA LIMA
C LINIC A S AN P E DR O - HUAC HO Av. E chenique N° 641 - Huacho- Huaura -Lima 2324841 00010883 367-1
C LINIC A S AN BAR TOLOME J r. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1
P OLIC LINIC O S AKUR A (*) C alle J ulio  C . Tello N° 300 2461768 00013017 10662-1
C LINIC A LA S OLIDAR IDAD BAR R ANC A Av. Víctor R aúl Haya De La Torre N° 165 Barranca, Barranca - Lima  984346253 -5891383 00018499 12300-1
P OLIC LINIC O NUE VA E S P E R ANZA (*) Av. S olar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1
C LINIC A C AMP OS Av. Mariscal Benavides N° 554 S an Vicente De C añete - C añete- Lima 5812082 00012210 10893-1
C LINIF E  OC UP AC IONAL C alle S an F rancisco N°120 Distrito de C hancay, P rovincia  924-886-279 00026803 12557-1
ANCASH
C LINIC A R OBLE S J r. Manuel Villavicencio N°  512 - C himbote-S anta - Ancash (043) 322453 00016552 344-1
C LINIC A S AN P E DR O - C HIMBOTE J r. Manuel Villavicencio N° 481 C himbote S anta Ancash (043) 321930 00015375 896-1
C LINIC A S ANTA MAR IA DE  C HIMBOTE J r. E lias Aguirre N° 761 C himbote - S anta - Ancash (043) 325073 00013164 11346-1
C LINIC A BE LE N (C LINIC A J UAN P ABLO II) J r.Villavicencio N°376 - C himbote 043-347368 00016551 11980-1
C LINIC A VE R A Av. P rolongación C entenario N° 502 - Independencia - Huaraz- Ancash (043) 421879 00012050 754-1
C LINIC A S AN P ABLO (S E DE  HUAR AZ) J r. Huaylas N° 172 Independencia - Huaraz - Ancash (043) 428806 00012671 122-4
P OLIC LINIC O DR  F LOR E S Av. E l Olivar Mz B Lt 3 C omplejo Habitacional Urbano II (043) 400166 00016562 11006-1
APURIMAC
C LINIC A S ANTA TE R E S A DE  ABANC AY Av. E nrique P elach S /N - Apurimac - Abancay - Abancay (083) 324058 00007688 11922-1
AREQUIPA
S ANNA C LINIC A DE L S UR Av. Bolognesi N° 134 - Y anahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7
HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - AR E QUIP A Av. E jército N° 1020 - C ayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1
S AN P ABLO AR E QUIP A Urbanización Teresa De J esús Mz. K  Lote 9, C erro C olorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1
C LINIC A MONTE  C AR ME LO C alle F rancisco G ómez De La Torre N° 119 - Urb. La Victoria - Arequipa Arequipa (054) 606100 00014765 334-1
C LINIC A AR E QUIP A E sq. P uente  G rau  Y  Av. Bolognesi   S /N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1
G AR C IA BR AG AG NINI Av. Trinidad Morán Mz J  Lote 2 Urb. León XIII -C ayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614

(054) 272422 00009249 390-1
AYACUCHO
C LINIC A E L NAZAR E NO J r. Quinua N° 428 Huamanga - Ayacucho (066) 314517 00008154 384-1
CAJAMARCA
S ANNA C E NTR O C LINIC O C AJ AMAR C A (*) C alle Los C edros N° 214 Urb. E l Ingenio C ajamarca C ajamarca (076) 368473

(076)340470 00009262 10247-4
C LINIC A LIMATAMBO C AJ AMAR C A J r. P uno N° 265 C ajamarca C ajamarca (076) 364241 00009591 339-1
C LINIC A S AN F R ANC IS C O AS IS J r. Miguel G rau N° 851 C ajamarca C ajamarca (076) 341655 00009599 654-1
C LINIC A LOS  F R E S NOS J r. Los Nogales N° 179 - Urb. E l Ingenio - C ajamarca-C ajamarca -C ajamarca (076) 364046 00009234 883-1
P OLIC LINIC O MAR IA BE LE N J r. Irene S ilva 253 Mz G  Lote 13 Urb. Horacio Zevallos C ajamarca C ajamarca (076) 341992 00010487 11161-1
CUSCO

HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - C US C O Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel P rado C usco, C usco (084)
231340 00016541 10609-1

C LINIC A DR . VIC TOR  P AR E DE S C alle Lechugal N° 405 - C usco- C usco -C usco (084) 225265 00010014 739-1
C LINIC A MAC  S ALUD Av. De La C ultura N° 1420 - W anchaq - C usco-C usco (084) 582060 00012161 11204-1

C E NTR O ME DIC O P AR DO Av. De La C ultura N° 710 - W anchaq - C usco-C usco 
(084) 256976
(084) 240387
(084) 223242

00011338 371-1

S E ÑOR  DE  C OY LLOR ITY  (*) Av. Manuel P rado N° 203 Barrio Unidad Vecinal – E spinar - E spinar – C usco 989564457 00019983 12047-1
MAX S ALUD P AR A TU S ALUD (*) C alle Manuel P rado N° 100, E spinar – E spinar – C usco 970841055 00023963 12048-1

C LINIC A P E R UANO S UIZA Av. P erú Mza K  Lote 3 Urbanización Quispicanchis, C usco - C usco - C usco (084) 237009 / 989 316 
622 00011163 12319-1

OXIG E N ME DIC AL NE TW OR K C alle Bellavista Manzana C  Lote 11 Urbanización R esidencial Huancaro - S antiago - C usco - C usco (084) 221213 / 
942727412 00024173 12256-1

C E NTR O ME DIC O C IMA (**) Av. P ardo N° 978 Urb. C entro Historico C usco - C usco - C usco (084) 255550 00015585 11080-1

CLINICAS Y CENTROS AFILIADOS A PACIFICO EPS - SCTR EN PROVINCIAS

CLINICAS Y CENTROS MEDICOS AFILIADOS EN PROVINCIAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
(ATENCION MEDICA DE EMERGENCIA, AMBULATORIA Y POR HOSPITALIZACION)



HUANUCO
C LINIC A HUANUC O J r.  C onstitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1

C LINIC A S AN G ABR IE L AR C ANG E L J r. Dos De Mayo Nº 1779, Huánuco - Huánuco (062) 519455 / 
952061414 00025303 12160-1

TINGO MARIA
C OR P OR AC ION TM G UADALUP E
(C LINIC A VIR G E N DE  G AUDALUP E R ) Av. Ucayali N° 231, R upa R upa, Leoncio P rado - Huanuco (062)- 561637 00018536 11911

ICA

C LINIC A S E ÑOR  DE  LUR E N Av. S an Martín N° 536 - Ica (056) 211989
(056) 216166 00009660 10689-1

C LINIC A LAS  C ONDE S Av. C onde De Nieva N°  1073 Urb. Luren - Ica - Ica-Ica (056) 214149 00013386 11371-1
C LINIC A TATAJ E  (*) Av. Los Maestros N° 422 S an Vicente Urb. S an J osé Ica - Ica (056) 227263 00009648 11862-1
C LINIC A S AN VIC E NTE  - IC A Av. C onde De Nieva N° 355 Urb. Luren, Ica (056) 218471 00012765 11863-1
C LINIC A DANIE L A. C AR R ION Av. S an Idelfonso N° 226 - C hicha Alta - C hincha- Ica (056) 262667 00010559 597-1
C LINIC A S OLDE VILLA Av. Unión N° 741  P ueblo Nuevo C hincha - Ica (056) 268825 00009659 11134-1
C LINIC A G AXAY Av. América N° 110 C hincha Alta, C hincha Ica (056) 267606 00017493 11589-1
C E NTR O ME DIC O P AMS  C HINC HA (*) Av. Luis  G álvez C hipoco S /N C dra 2 C hincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1

F AMIS ALUD C HINC HA C alle 28 De J ulio Nro. 397 -C hincha - Ica (056) 504443
988669748 00018704 11293-2

F AMIS ALUD P IS C O Ayacucho N° 270 P isco - P isco - Ica 056-534281 00027173 11293-3
C LINIC A DE  LOS  VAS QUE Z C alle Lima N° 703 - C hincha Alta 997073136 00020979 12229-1
C LINIC A LAS  AME R IC AS Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios D-32 - P isco (056) 532679 00009651 11071-1
JUNIN
C LINIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-J unín (064)  247087 00008024 10238-1
C LINIC A S ANTO DOMING O Av. F co. S olano N°  274 Urb. S an C arlos - Huancayo-Huancayo-J unín (064) 234012 00008516 608-1
C LINIC A E S P E C IALIZADA MIR ANDA J irón P arra Del R iego Nro 701 P iso 1 (064) 601854 00028966 12518-1
C LINIC A E LE R A C alle Tarma N° 194 - S an R amón - C hanchamayo- J unín (064) 331527 00013144 797-1

C LINIC A OR TE G A Av. Daniel A. C arrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -J unín (064) 235430 / (064)-
232921 00008858 312-1

C E NTR O ME DIC O E L MILAG R O (*) Av. J uan S antos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. E l Milagro - S an R amón - C hachamayo-  J unín (064) 331155 / 
994800367 00009446 673-1

P OLIC LINIC O S ANTA ANA Av. P acheco Nro 247 - Tarma, Tarma, J unin 956150552 00030959 12517-1
LA LIBERTAD
S ANNA C LINIC A S ANC HE Z F E R R E R C i. Los Laureles N° 436 - Urb. C alifornia - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1
C LINIC A S AN ANTONIO Av. Victor Larco N° 630, Urb. S an Andres  - Trujillo (044) 202597 00012301 10759-1
C LINIC A S AN P ABLO TR UJ ILLO Av. Husares De J unin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1
C LINIC A P E R UANO AME R IC ANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1
LAMBAYEQUE
C LINIC A P R OVIDA C allle J uan C uglievan N° 160, C hiclayo, C hiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1

C LINIC A ME TR OP OLITANA C l. Manuel Maria Izaga N° 154 C hiclayo C hiclayo (074) 272728 / (074)- 
228802 00008151 760-1

HOS P ITAL P R IVADO J UAN P ABLO II Av. Miguel G rau 1461 Distrito La Victoria C hiclayo (074) 226070 00010972 11021-1
C LINIC A DE  E S P E C IALIDADE S Av. S esquicentenario N° 416 Urb. S anta Victoria C hiclayo - Lambayeque (074) 226136 00008730 11933-1

DE L P AC IF IC O Av. J osé Leonardo Ortíz N° 420 C hiclayo Lambayeque (074) 236378
(074) 232141 00008750 330-1

C LINIC A AUNA S E DE  C HIC LAY O C alle Mariscal Nieto Nº 480 Urb. C ampodonico  C hiclayo - Lambayeque (074) 749333 00030057 11499-2
LORETO
AS OC IAC IÓN C IVIL S E LVA AMAZÓNIC A Mz A Lote 27 Urb J ardin - Iquito, Maynas, Loreto (065) 236277 00023301 11052-1
C LINIC A ADVE NTIS TA ANA S TAHL Av. La Marina N° 285 Iquitos Maynas Loreto (065) 250025 00012854 301-1

W IS AR  S ALUD(*) P asaje S an Lorenzo Nro. 288; S an J uan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700
994008078 00026966 12320-1

C E NTR O ME DIC O S AN J UAN C alle R icardo P alma N° 838 Iquitos  Loreto (065) 222477 00011737 10848-1
C L.S ANTA ANITA J r. Bolognesi N° 1223 - Iquitos- Maynas -Loreto (065) 266-003 00012170 343-1
MOQUEGUA

C LINIC A DE L S UR C alle Las G ardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 
000200 00024686 12179-1

S E R VIC IOS  ME DIC OS  MULTIP LE S  S E R VIME DC O Urb. G allito B2 G allito C omplejo Deportivo R olando C atacora - Moquegua - Mariscal Nieto -Moquegua (053) 632122 00025787 11049-2
C E NTR O ME DIC O E S TR E LLA DE  J E R US ALE N Villa Marina Mz. 3 Lote 5 Manzana 3 Lote 5 D (053) 495346 00017716 12567

PASCO
C LINIC A G ONZALE S Av. Daniel A. C arrión N° 099 - Y anacancha - P asco-P asco (063) 421515 00012449 10239-1



PIURA
S ANNA C LINIC A BE LE N C alle S an C ristobal N° 267, Urb. E l C hipe - P iura. (073) 285960 00018310 10247-6

G R UP O C AR ITA F E LIZ J r. Huancavelica N° 925 - 1039, Urb. 04 De E nero - P iura-P iura-P iura (073) 323017
*287433 00013605 10228-1

S ANNA C E NTR O C LINIC O TALAR A (*) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio P articular, Talara P iura (073) 498910 00013490 10247-8

C LINIC A S ANTA R OS A S ULLANA Av. S anta R osa N° 332 S ullana - P iura (073) 505870
985586350 00012262 11406-1

C LINIC A TR E S A Av. "A" N° 108 - 110- P ariñas Talara P iura (073) 382213 00011396 346-1
C LINIC A TOR R E S Av. "A" N° 98 - 2Do P iso - P ariñas - Talara- P iura (073) 381967 00011498 330941-1

AUNA C LINIC A MIR AF LOR E S C i. Las Dalias N°  A-12,  Urb. Miraflores -  C astilla-P iura-P iura (073) 343037
(073) 343038 00013494 310-1

C LINIC A VIG O 2000  (*) Av. "H" N° 7 - P ariñas - Talara - P iura (073) 385791 00011395 482-1
C E NTR O ME DIC O G R UP O ME DIC O E MP R E S AR IAL (*) Av. A - 106 P rimer P iso- P ariñas- Talara - P iura (073) 386781 00010698 10668-1
C E NTR O ME DIC O S ANTA BE ATR IZ (*) Av. G rau A 100 C onjunto Habitacional P ariñas - Talara - P iura (073) 382418 00010699 11221-1
C E NTR O ME DIC O BE LE N E L ALTO (*) P laza De Armas 19-1 E l Alto. (073) 256466 00012244 10745-1

C E NTR O ME DIC O UNIVE R S IDAD DE  P IUR A (*) Av. R amon Mugica N°131 Urb. S an E duardo-P iura (073)284500
anexo 3970-3971 00013544 10629-1

C E NTR O ME DIC O C IS ME DIC  BAY OVAR C alle Buenos Aires N° 415 - S echura - P iura 073-291420 00023951 11106-1
PUNO
ME DIC E NTR O TOUR IS T Ś  HE ALTH J r. Moquegua N° 191 C entral P uno - P uno (051) 365909 00009770 11068-1
C LINIC A AME R IC ANA J r. Loreto N° 315 - J uliaca - S an R oman - P uno (051) 321001 00010815 324-1

C LINIC A MONTE  S INAI J ULIAC A J r. Loreto N° 343 J uliaca - S an R omán - P uno (051) 321482 
(051) 502500 00011978 11023-1

SAN MARTIN
C LINIC A S AN MAR TIN J r. S an Martín N°  274 - Tarapoto- S an Martín-S an Martín (042) 523680 00008269 388-1
C E NTR O ME DIC O TR INIDAD & E S P E C IALIDADE S  ME DIC AS P sje. Las Mesetas 112 - Tarapoto (042) 341329 00018606 11878-1
C LINIC A S INAI (****) J r. Amargura N° 984 Urb.Barrio C ascayunga, R ioja, R ioja - S an Martin  942626593 / 914142705 

/ (042) 558166 00028254 12303-1

C LINIC A R ODR IG UE Z J r. Brasil 262, distrito de Tarapoto, S an Martín,  S an Martín 945016664 00032615 12556
TACNA
P R OME DIC Blondell N° 425 - Tacna-Tacna-Tacna (052) 427239 00015875 566-1
S E R VI-S ALUD S ANTA ANA C alle Arica N° 151 - Tacna - Tacna-Tacna (052) 414661 00011466 10354-1
C LINIC A LA LUZ TAC NA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247
TUMBES
C LINIC A DE  LA F AMILIA (*) Av. Tumbes Norte N° 1079 (072) 521251 00007795 10584-1
C E NTR O ME DIC O VITALUZ(*) J r. J aén N° 211  – Tumbes (072) 635459 / (072) - 

542024 00023255 12084-1
UCAYALI
C LINIC A AMAZONIC A Av. S aenz P eña 421 - C alleria - C oronel P ortillo (061) 603876 00008841 10582-1
C LINIC A MONTE  HOR E B J r. Inmaculada N°  529, P ucallpa C allería - C oronel P ortilo - Ucayali (061) 571689 00012118 374-1
S E R F AR ME D(*) Av. S aenz P eña N° 165 C alleria - C oronel P ortillo- Ucayali (061) 579327 00010505 11557-1
C LINIC A J UAN P ABLO II Av. S aenz P eña 124 - C alleria - C oronel P ortillo 061 - 572854 00026079 11566-2
C LINIC A E S ME DIC J r. P rogreso 465, C alleria - C oronel P ortillo - Ucayali (061) 575141 00008589 11932-1

(*) Sólo ambulatorio
(**) Hospitalización médica no quirúrgica
(***)solo brinda salud mental y terapia física

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre del Centro o Clínica Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

PROVINCIA LIMA
C LINIC A S AN P E DR O - HUAC HO Av. E chenique N° 641 - Huacho- Huaura -Lima 2324841 00010883 367-1

(****) Atenciones ambulatorias solo con la especialidad de Medicina General y Ginecología

CLINICAS Y CENTROS MEDICOS DE PROVINCIA - SCTR
(Medicina Fisica y Rehabilitación)



C LINIC A S AN BAR TOLOME J r. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1
P OLIC LINIC O S AKUR A C alle J ulio  C . Tello N° 300 2461768 00013017 10662-1
P OLIC LINIC O NUE VA E S P E R ANZA (*) Av. S olar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1
C LINIC A LA S OLIDAR IDAD BAR R ANC A Av. Víctor R aúl Haya De La Torre N° 165 Barranca, Barranca - Lima  984346253 -5891383 00018499 12300-1
C LINIC A C AMP OS Av. Mariscal Benavides N° 554 S an Vicente De C añete - C añete- Lima 5812082 00012210 10893-1
ANCASH
C LINIC A R OBLE S J r. Manuel Villavicencio N°  512 - C himbote-S anta - Ancash (043) 322453 00016552 344-1
C LINIC A S AN P E DR O - C HIMBOTE J r. Manuel Villavicencio N° 481 C himbote S anta Ancash (043) 321930 00015375 896-1
C LINIC A S ANTA MAR IA DE  C HIMBOTE J r. E lias Aguirre N° 761 C himbote - S anta - Ancash (043) 325073 00013164 11346-1
C LINIC A BE LE N (C LINIC A J UAN P ABLO II) J r.Villavicencio N°376 - C himbote 043-347368 00016551 11980-1
C LINIC A VE R A Av. P rolongación C entenario N° 502 - Independencia - Huaraz- Ancash (043) 421879 00012050 754-1
C LINIC A S AN P ABLO (S E DE  HUAR AZ) J r. Huaylas N° 172 Independencia - Huaraz - Ancash (043) 428806 00012671 122-4
P OLIC LINIC O DR  F LOR E S Av. E l Olivar Mz B Lt 3 C omplejo Habitacional Urbano II (043) 400166 00016562 11006-1
S P OR TME DIC  (*) Mza. M4 Lote. 9 Urb. Luis  Banchero R ossi  - Nuevo C himbote - S anta (043) 202849 

943173581 00024760 12114-1
APURIMAC
C LINIC A S ANTA TE R E S A DE  ABANC AY Av. E nrique P elach S /N - Apurimac - Abancay - Abancay (083) 324058 00007688 11922-1
AREQUIPA
S ANNA C LINIC A DE L S UR Av. Bolognesi N° 134 - Y anahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7
S AN P ABLO AR E QUIP A Urbanización Teresa De J esús Mz. K  Lote 9, C erro C olorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1
C LINIC A MONTE  C AR ME LO C alle F rancisco G ómez De La Torre N° 119 - Urb. La Victoria - Arequipa Arequipa (054) 606100 00014765 334-1
C LINIC A AR E QUIP A E sq. P uente  G rau  Y  Av. Bolognesi   S /N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1

G AR C IA BR AG AG NI (*) Av. Trinidad Morán Mz J  Lote 2 Urb. León XIII -C ayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614
(054) 272422 00009249 390-1

HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - AR E QUIP A Av. E jército N° 1020 - C ayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1
C E NTR O ME DIC O S AINT LUC IE  (*) C alle S anchez Trujillo N° 103 Urb. La P erla (054) 233642 00016129 11527-1
F IS IOVIDA (*) C alle J uan De Dios S alazar N° 172 Urbanización La P erla – Arequipa (054) 286555 00008985 10852-1
C E NTR O ME DIC O DIVINO NIÑO S E DE  I C alle Arequipa N° 348 Mollendo, Is lay - Arequipa (054) 535652 00013870 11645
C E NTR O ME DIC O DIVINO NIÑO S E DE  II P rolongación Mariscal C astilla Manzana D Lote 1 Mollendo , Is lay - Arequipa (054) 293729 00024733 11645-2
AYACUCHO
C LINIC A E L NAZAR E NO J r. Quinua N° 428 Huamanga - Ayacucho (066) 314517 00008154 384-1
CAJAMARCA
P OLIC LINIC O S AN ANTONIO Av. Via De E vitamiento Norte N° 716, Urb. S arita C ajamarca C ajamarca (076) 342066 00019453 10673-1

S ANNA C E NTR O C LINIC O C AJ AMAR C A C alle Los C edros N° 214 Urb. E l Ingenio C ajamarca C ajamarca (076) 368473
(076)340470 00009262 10247-4

C LINIC A LIMATAMBO C AJ AMAR C A J r. P uno N° 265 C ajamarca C ajamarca (076) 364241 00009591 339-1
C LINIC A S AN F R ANC IS C O AS IS J r. Miguel G rau N° 851 C ajamarca C ajamarca (076) 341655 00009599 654-1
C LINIC A LOS  F R E S NOS J r. Los Nogales N° 179 - Urb. E l Ingenio - C ajamarca-C ajamarca -C ajamarca (076) 364046 00009234 883-1
CUSCO

OXIG E N ME DIC AL NE TW OR K C alle Bellavista Manzana C  Lote 11 Urbanización R esidencial Huancaro - S antiago - C usco - C usco (084) 221213 / 
942727412 00024173 12256-1

HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - C US C O Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel P rado C usco, C usco (084)
231340 00016541 10609-1

C E NTR O ME DIC O P AR DO Av. De La C ultura N° 710 - W anchaq - C usco-C usco 
(084) 256976
(084) 240387
(084) 223242

00011338 371-1

S E ÑOR  DE  C OY LLOR ITY Av. Manuel P rado N° 203 Barrio Unidad Vecinal – E spinar - E spinar – C usco 989564457 00019983 12047-1
MAX S ALUD P AR A TU S ALUD C alle Manuel P rado N° 100, E spinar – E spinar – C usco 970841055 00023963 12048-1
C LINIC A MAC  S ALUD Av. De La C ultura N° 1420 - W anchaq - C usco-C usco (084) 582060 00012161 11204-1
C E NTR O ME DIC O C IMA (**) Av. P ardo N° 978 Urb. C entro Historico C usco - C usco - C usco (084) 255550 00015585 11080-1
C LINIC A DR . VIC TOR  P AR E DE S C alle Lechugal N° 405 - C usco- C usco -C usco (084) 225265 00010014 739-1

C LINIC A P E R UANO S UIZA Av. P erú Mza K  Lote 3 Urbanización Quispicanchis, C usco - C usco - C usco (084) 237009 / 989 316 
622 00011163 12319-1

HUANUCO
C LINIC A HUANUC O J r.  C onstitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1

C LINIC A S AN G ABR IE L AR C ANG E L J r. Dos De Mayo Nº 1779, Huánuco - Huánuco (062) 519455 / 
952061414 00025303 12160-1

ICA
C E NTR O ME DIC O P AMS  C HINC HA Av. Luis  G álvez C hipoco S /N C dra 2 C hincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1
C LINIC A G AXAY Av. América N° 110 C hincha Alta, C hincha Ica (056) 267606 00017493 11589-1
C LINIC A DANIE L A. C AR R ION Av. S an Idelfonso N° 226 - C hicha Alta - C hincha- Ica (056) 262667 00010559 597-1
C LINIC A S OLDE VILLA Av. Unión N° 741  P ueblo Nuevo C hincha - Ica (056) 268825 00009659 11134-1



F AMIS ALUD C HINC HA C alle 28 De J ulio Nro. 397 -C hincha - Ica (056) 504443
988669748 00018704 11293-2

C LINIC A LAS  AME R IC AS Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios D-32 - P isco (056) 532679 00009651 11071-1
OZONE D (*) C alle Alipio P once Nº 318 Urbanización Marillac – P isco – P isco – Ica. 056-534939 00024336 12113-1
C LINIC A LAS  C ONDE S Av. C onde De Nieva N°  1073 Urb. Luren - Ica - Ica-Ica (056) 214149 00013386 11371-1

C LINIC A S E ÑOR  DE  LUR E N Av. S an Martín N° 536 - Ica (056) 211989
(056) 216166 00009660 10689-1

C LINIC A S AN VIC E NTE  - IC A Av. C onde De Nieva N° 355 Urb. Luren, Ica (056) 218471 00012765 11863-1
C LINIC A TATAJ E  (*) Av. Los Maestros N° 422 S an Vicente Urb. S an J osé Ica - Ica (056) 227263 00009648 11862-1
F AMIS ALUD P IS C O Ayacucho N° 270 P isco - P isco - Ica 056-534281 00027173 11293-3
C LINIC A DE  LOS  VAS QUE Z C alle Lima N° 703 - C hincha Alta 997073136 00020979 12229-1
DIS E BMIR  Av. F ermin Tanguis  N° 333 Urbanización S an Miguel, Ica, Ica - Ica 056-604364 / 959804270 00028203 12305-1
JUNIN

C E NTR O ME DIC O E L MILAG R O Av. J uan S antos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. E l Milagro - S an R amón - C hachamayo-  J unín (064) 331155 / 
994800367 00009446 673-1

C LINIC A E LE R A C alle Tarma N° 194 - S an R amón - C hanchamayo- J unín (064) 331527 00013144 797-1
C LINIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-J unín (064)  247087 00008024 10238-1
C LINIC A S ANTO DOMING O Av. F co. S olano N°  274 Urb. S an C arlos - Huancayo-Huancayo-J unín (064) 234012 00008516 608-1
C LINIC A OR TE G A Av. Daniel A. C arrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -J unín (064) 235430 / (064)-

232921 00008858 312-1
C LINIC A E S P E C IALIZADA MIR ANDA J irón P arra Del R iego Nro 701 P iso 1 (064) 601854 00028966 12518-1
P OLIC LINIC O S ANTA ANA Av. P acheco Nro 247 - Tarma, Tarma, J unin 956150552 00030959 12517-1
LA LIBERTAD
F IS IO C E NTE R  (*) C alle Los C orales 297 Urb. S anta Inés (Barrio Medico), Trujillo - La Libertad (044) 625480 00017867 11578-1
S ANNA C LINIC A S ANC HE Z F E R R E R C i. Los Laureles N° 436 - Urb. C alifornia - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1
C LINIC A P E R UANO AME R IC ANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1
C LINIC A S AN ANTONIO Av. Victor Larco N° 630, Urb. S an Andres  - Trujillo (044) 202597 00012301 10759-1
C LINIC A S AN P ABLO TR UJ ILLO Av. Husares De J unin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1
LAMBAYEQUE

DE L P AC IF IC O Av. J osé Leonardo Ortíz N° 420 C hiclayo Lambayeque (074) 236378
(074) 232141 00008750 330-1

C LINIC A ME TR OP OLITANA C l. Manuel Maria Izaga N° 154 C hiclayo C hiclayo (074) 272728 / (074)- 
228802 00008151 760-1

HOS P ITAL P R IVADO J UAN P ABLO II Av. Miguel G rau 1461 Distrito La Victoria C hiclayo (074) 226070 00010972 11021-1
C LINIC A DE  E S P E C IALIDADE S Av. S esquicentenario N° 416 Urb. S anta Victoria C hiclayo - Lambayeque (074) 226136 00008730 11933-1
C LINIC A P R OVIDA C allle J uan C uglievan N° 160, C hiclayo, C hiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1
C LINIC A AUNA S E DE  C HIC LAY O C alle Mariscal Nieto Nº 480 Urb. C ampodonico  C hiclayo - Lambayeque (074) 749333 00030057 11499-2
LORETO
C LINIC A ADVE NTIS TA ANA S TAHL Av. La Marina N° 285 Iquitos Maynas Loreto (065) 250025 00012854 301-1
C E NTR O ME DIC O S AN J UAN C alle R icardo P alma N° 838 Iquitos  Loreto (065) 222477 00011737 10848-1
C L.S ANTA ANITA J r. Bolognesi N° 1223 - Iquitos- Maynas -Loreto (065) 266-003 00012170 343-1

W IS AR  S ALUD(*) P asaje S an Lorenzo Nro. 288; S an J uan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700
994008078 00026966 12320-1

MOQUEGUA
C LINIC A DE L S UR C alle Las G ardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 

000200 00024686 12179-1

S E R VIC IOS  ME DIC OS  S AG R ADO C OR AZON (*) Urbanización Aduaneros Manzana L Lote 02, Ilo - Moquegua 958 619 643 00027850 12560
PASCO
C LINIC A G ONZALE S Av. Daniel A. C arrión N° 099 - Y anacancha - P asco-P asco (063) 421515 00012449 10239-1
PIURA
S ANNA C E NTR O C LINIC O TALAR A(*) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio P articular, Talara P iura (073) 498910 00013490 10247-8
C LINIC A TR E S A Av. "A" N° 108 - 110- P ariñas Talara P iura (073) 382213 00011396 346-1
C LINIC A TOR R E S Av. "A" N° 98 - 2Do P iso - P ariñas - Talara- P iura (073) 381967 00011498 330941-1
C E NTR O ME DIC O BE LE N E L ALTO P laza De Armas 19-1 E l Alto. (073) 256466 00012244 10745-1
C LINIC A VIG O 2000 Av. "H" N° 7 - P ariñas - Talara - P iura (073) 385791 00011395 482-1
C E NTR O ME DIC O G R UP O ME DIC O E MP R E S AR IAL Av. A - 106 P rimer P iso- P ariñas- Talara - P iura (073) 386781 00010698 10668-1
C E NTR O ME DIC O S ANTA BE ATR IZ Av. G rau A 100 C onjunto Habitacional P ariñas - Talara - P iura (073) 382418 00010699 11221-1
S ANNA C LINIC A BE LE N C alle S an C ristobal N° 267, Urb. E l C hipe - P iura. (073) 285960 00018310 10247-6

AUNA C LINIC A MIR AF LOR E S C i. Las Dalias N°  A-12,  Urb. Miraflores -  C astilla-P iura-P iura (073) 343037
(073) 343038 00013494 310-1

G R UP O C AR ITA F E LIZ (*) J r. Huancavelica N° 925 - 1039, Urb. 04 De E nero - P iura-P iura-P iura (073) 323017
*287433 00013605 10228-1



C E NTR O DE  R E P OS O S AN J UAN DE  DIOS Av. C ayetano Heredia N° 210 Urb. Miraflores - C astilla - P iura - P iura. (073) 343592 00013165 12339-1

C E NTR O ME DIC O UNIVE R S IDAD DE  P IUR A Av. R amon Mugica N°131 Urb. S an E duardo-P iura (073)284500
anexo 3970-3971 00013544 10629-1

C LINIC A S ANTA R OS A S ULLANA Av. S anta R osa N° 332 S ullana - P iura (073) 505870
985586350 00012262 11406-1

C E NTR O ME DIC O C IS ME DIC  BAY OVAR C alle Buenos Aires N° 415 - S echura - P iura 073-291420 00023951 11106-1
PUNO
C LINIC A AME R IC ANA J r. Loreto N° 315 - J uliaca - S an R oman - P uno (051) 321001 00010815 324-1

C LINIC A MONTE  S INAI J ULIAC A J r. Loreto N° 343 J uliaca - S an R omán - P uno (051) 321482
(051) 502500 00011978 11023-1

ME DIC E NTR O TOUR IS T Ś  HE ALTH J r. Moquegua N° 191 C entral P uno - P uno (051) 365909 00009770 11068-1
SAN MARTIN
C LINIC A S AN MAR TIN J r. S an Martín N°  274 - Tarapoto- S an Martín-S an Martín (042) 523680 00008269 388-1
C E NTR O ME DIC O TR INIDAD & E S P E C IALIDADE S  ME DIC AS P sje. Las Mesetas 112 - Tarapoto (042) 341329 00018606 11878-1

C LINIC A S INAI J r. Amargura N° 984 Urb.Barrio C ascayunga, R ioja, R ioja - S an Martin  942626593 / 914142705 
/ (042) 558166 00028254 12303-1

TACNA
S E R VI-S ALUD S ANTA ANA C alle Arica N° 151 - Tacna - Tacna-Tacna (052) 414661 00011466 10354-1
P R OME DIC Blondell N° 425 - Tacna-Tacna-Tacna (052) 427239 00015875 566-1
C LINIC A LA LUZ TAC NA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247
TUMBES
C LINIC A DE  LA F AMILIA Av. Tumbes Norte N° 1079 (072) 521251 00007795 10584-1
UCAYALI
C LINIC A AMAZONIC A Av. S aenz P eña 421 - C alleria - C oronel P ortillo (061) 603876 00008841 10582-1
C LINIC A MONTE  HOR E B J r. Inmaculada N°  529, P ucallpa C allería - C oronel P ortilo - Ucayali (061) 571689 00012118 374-1
S E R F AR ME D Av. S aenz P eña N° 165 C alleria - C oronel P ortillo- Ucayali (061) 579327 00010505 11557-1
C LINIC A E S ME DIC J r. P rogreso 465, C alleria - C oronel P ortillo - Ucayali (061) 575141 00008589 11932-1

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre de la Clínica Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

PROVINCIA LIMA
P OLIC LINIC O NUE VA E S P E R ANZA Av. S olar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1
C LINIC A LA S OLIDAR IDAD BAR R ANC A Av. Víctor R aúl Haya De La Torre N° 165 Barranca, Barranca - Lima  984346253 -5891383 00018499 12300-1
C E NTR O ODONTOLOG IC O DE NTIP LUS Av. 28 De J ulio N° 311 Of. 202 Huacho - Huaura - Lima 2321-626 00016161 11236-1
C E R DE NT C alle Lord C ochrane N° 240 - S an Is idro  421 6643 00008385 907-1
ANCASH
C OA (HUAR AZ) J r. S an Martin N° 679 - Huaraz (043) 421746 00018506 244-9
C LINIC A DE NTAL BOLOG NE S I Av. F rancisco Bolognesi  N° 175 -  C himbote - S anta - Ancash (043) 327335 00012747 669-1
AREQUIPA
C OA (AR E QUIP A - C AY MA) C alle S evilla  N° 107 Urb. Los S auces C ayma Arequipa (054) 272716 00020252 244-13
CUSCO
C OA (C US C O) C alle Abraham Valdelomar N° A-17, Urb. S anta Mónica C usco - C usco - C usco (084) 262020 00010420 244-15
HUANUCO
C LINIC A DE NTAL ALE C E AR I J r. C respo Y  C astillo N° 784 Huanuco - Huanuco (062) 51-3377 00012167 11045-1
ICA
C E NTR O ME DIC O P AMS  C HINC HA Av. Luis  G álvez C hipoco S /N C dra 2 C hincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1
C OA IC A Av. C onde De Nieva N° 317 Urb. Luren-Ica-Ica (056) 216345 00033347 244-51
F AMIS ALUD P IS C O Ayacucho N° 270 P isco - P isco - Ica 056-534281 00027173 11293-3
C LINIC A DE  LOS  VAS QUE Z C alle Lima N° 703 - C hincha Alta 997073136 00020979 12229-1

CLINICAS Y CENTROS ODONTOLOGICOS AFILIADOS A PACIFICO EPS -  SCTR EN PROVINCIA
(ESTE LISTADO INCLUYE ALGUNAS CLINICAS Y CENTROS MEDICOS CON SERVICIOS ODONTOLOGICOS AFILIADOS DE PROVINCIAS)



JUNIN
C OA (HUANC AY O) Av. R epublica De Uruguay N° 564 Urb. S an C arlos, Huancayo – Huancayo – J unín (064) 211004 00028868 244-49
LA LIBERTAD
C OA (TR UJ ILLO) C alle S anta Ursula N°  109 E sq. C on Av. America S ur. Urb La Merced Trujillo (044) 286921 00013230 244-10
LAMBAYEQUE
C OA (C HIC LAY O) Av. J osé Balta N° 039, C hiclayo – C hiclayo – Lambayeque. (074) 223877 00026708 244-46
LORETO
AS OC IAC IÓN C IVIL S E LVA AMAZÓNIC A Mz A Lote 27 Urb J ardin - Iquito, Maynas, Loreto (065) 236277 00023301 11052-1
MOQUEGUA
C OA S E DE  MOQUE G UA Urb. E l Huayco Mz. D Lt. 1 Moquegua, Mariscal Nieto - Moquegua (053) 463446 00012577 244-37
PASCO
C LINIC A G ONZALE S Av. Daniel A. C arrión N° 099 - Y anacancha - P asco-P asco (063) 421515 00012449 10239-1
PIURA
S ANNA C E NTR O C LINIC O TALAR A(*) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio P articular, Talara P iura (073) 498910 00013490 10247-8
C OA P IUR A Av. G rau N° 1050 - P iura (073) 305820 00015614 244-25
PUNO
C OA (P UNO) J r. Deustua N° 754 P uno - P uno - P uno (051) 366390 00010379 244-16
C OA (J ULIAC A) J irón P iura N° 482 P arque G rau J uliaca - S an R omán - P uno (051) 325462 00010380 244-21
SAN MARTIN
C OA TAR AP OTO J r. R icardo P alma N°262  Tarapoto S an Martin (042) 520016 00008117 244-31
TACNA
C OA TAC NA Av. Billinghurst N° 358 Tacna (052) 413136 00017115 244-33
TUMBES
C OA TUMBE S C alle Los Andes N° 121 Tumbes (072) 522771 00007865 244-28
UCAYALI
C OA (UC AY ALI) J r. Atahualpa N° 139 C alleria C oronel P ortillo - P ucallpa (061) 57-3075 00008213 244-17

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre de la Clínica ó Centro Médico Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

ICA
R E S ODUNAS Urbanización Miraflores Mz A Lote 6 -Ica -Ica (054) 20-0070 00027582 12561-1
ANCASH
TOMOG R AF IAS  DE L NOR TE Av. J ose G alvez 1480, P .J  E l P rogreso - C himbote (043) 326986 00016047 11877-1
C LINIC A S AN P E DR O - C HIMBOTE J r. Manuel Villavicencio N° 481 C himbote S anta Ancash (043) 321930 00015375 896-1
AREQUIPA
S ANNA C LINIC A DE L S UR Av. Bolognesi N° 134 - Y anahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7
S E DIME D C alle P laza J uan Manuel P olar 103 Urb. Vallecito - Arequipa (054) 20-0070 00012003 10541-1
S E R ME DIAL (R E S ONANC IA) C alle F rancisco Ibáñez Nº 101 - Umacollo - Arequipa - Arequipa 958790655

(054) 276337 00025217 12291-4

S E R ME DIAL (TOMOG R AF IA) C alle F rancisco Ibáñez Nº 101 - Umacollo - Arequipa - Arequipa 958790655
(054) 276337 00027824 12291-3

S AN P ABLO AR E QUIP A Urbanización Teresa De J esús Mz. K  Lote 9, C erro C olorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1
C LINIC A AR E QUIP A E sq. P uente  G rau  Y  Av. Bolognesi   S /N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1
HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - AR E QUIP A Av. E jército N° 1020 - C ayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1
R E MAS UR  AR E QUIP A C alle León Velarde 108 Y anahuara - Arequipa (054) 255792 / (054)

258378 00016946 10486-1
CAJAMARCA
TOMONOR TE  C AJ AMAR C A Av. Mario Urteaga N° 445 C ajamarca (076) 368-629 00009916 10459-1
TOMOC E NTR O R OS ALE S Av. Mario Urteaga Número 365 C ajamarca- C ajamarca 951 677 152 00030101 12532-1
C LINIC A LIMATAMBO C AJ AMAR C A J r. P uno N° 265 C ajamarca C ajamarca (076) 364241 00009591 339-1
CUSCO
R E MAS UR  C US C O Av. Los Incas N° 1408 W anchaq - S otano C linica S an J ose (084)

234675 00013652 10486-2

CENTROS DE APOYO AL DIAGNOSTICO EN PROVINCIA SCTR



OXIG E N ME DIC AL NE TW OR K C alle Bellavista Manzana C  Lote 11 Urbanización R esidencial Huancaro - S antiago - C usco - C usco (084) 221213 / 
942727412 00024173 12256-1

ICA
C LINIC A DE  LOS  VAS QUE Z C alle Lima N° 703 - C hincha Alta 997073136 00020979 12229-1
JUNIN
C LINIC A E S P E C IALIZADA MIR ANDA J irón P arra Del R iego Nro 701 P iso 1 (064) 601854 00028966 12518-1
C LINIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-J unín (064)  247087 00008024 10238-1

C LINIC A OR TE G A Av. Daniel A. C arrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -J unín (064) 235430 / (064)-
232921 00008858 312-1

LA LIBERTAD
R E S ONOR TE  TR UJ ILLO Av. J esus De Nazareth 650, S an Nicolas, Trujillo, La Libertad (044) 234444 00016734 11745-1
TOMO NOR TE  TR UJ ILLO C alle C olombia N° 109 Urb. E l R ecreo Trujillo La Libertad (044) 207111 00013760 330961-1
R E S OMAG  C E NTE R Av. Mansiche N° 795 Trujillo La Libertad (044) 207029 00012084 10765-1
C LINIC A S AN P ABLO TR UJ ILLO Av. Husares De J unin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1
S ANNA C LINIC A S ANC HE Z F E R R E R C i. Los Laureles N° 436 - Urb. C alifornia - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1
C LINIC A P E R UANO AME R IC ANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1
LAMBAYEQUE
DP I DR  R OS AS C alle Tinajones N° 125 Urbanización F ederico Villarreal C hiclayo – C hiclayo Lambayeque (074) 273007 00015817 12238-1

DE L P AC IF IC O Av. J osé Leonardo Ortíz N° 420 C hiclayo Lambayeque (074) 236378
(074) 232141 00008750 330-1

LORETO

W IS AR  S ALUD(*) P asaje S an Lorenzo Nro. 288; S an J uan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700
994008078 00026966 12320-1

MOQUEGUA

C LINIC A DE L S UR C alle Las G ardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 
000200 00024686 12179-1

PIURA
R E S OC E NTR O P IUR A Av. S an R amon N° 549 /553 Urb E l C hipe - P iura (073) 324336 00016066 189-2
S ANNA C LINIC A BE LE N C alle S an C ristobal N° 267, Urb. E l C hipe - P iura. (073) 285960 00018310 10247-6
SAN MARTIN

IME S AN J r S an Martin Nro. 123 042- 523166 / 042- 
506902 00018518 12304-1

TACNA

R E MAS UR  TAC NA P rolongación Daniel Alcides C arrión N° 360 Tacna, Tacna - Tacna 052-638500
638501 00021023 10486-3

TUMBES

TOMOS AC C alle S imón Bolívar 6 - Tumbes - Tumbes - Tumbes (072) 635713 / 
940278850 00028545 12338-1

UCAYALI
C LINIC A J UAN P ABLO II Av. S aenz P eña 124 - C alleria - C oronel P ortillo 061 - 572854 00026079 11566-2

Notas: 
1. El establecimiento afiliado puede ser excluido por la cancelación o suspensión del registro por parte de la Superintendencia Nacional de Salud (SUSALUD)
2. Establecimientos sujetos al plan de salud contratado. Verifique su plan de salud antes de atenderse en el establecimiento afiliado.
3. Sujeto a médicos del staff que trabajen bajo el sistema de seguros.
4. Los establecimientos afiliados señalados en este encarte se encuentran sujetos a modificación.

Nombre del Establecimiento Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

AREQUIPA
S ANNA C LINIC A DE L S UR Av. Bolognesi N° 134 - Y anahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7

G AR C IA BR AG AG NI Av. Trinidad Morán Mz J  Lote 2 Urb. León Xiii -C ayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614
(054) 272422 00009249 390-1

CAJAMARCA

S ANNA C E NTR O C LINIC O C AJ AMAR C A C alle Los C edros N° 214 Urb. E l Ingenio C ajamarca C ajamarca (076) 368473
(076)340470 00009262 10247-4

CUSCO

CENTROS AFILIADOS PARA SALUD MENTAL EN PROVINCIA SCTR



HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - C US C O Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel P rado C usco, C usco (084)
231340 00016541 10609-1

ICA

C LINIC A S E ÑOR  DE  LUR E N Av. S an Martín N° 536 - Ica (056) 211989
(056) 216166 00009660 10689-1

JUNIN
C LINIC A E S P E C IALIZADA MIR ANDA J irón P arra Del R iego Nro 701 P iso 1 (064) 601854 00028966 12518-1
C LINIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-J unín (064)  247087 00008024 10238-1
LA LIBERTAD
S ANNA C LINIC A S ANC HE Z F E R R E R C i. Los Laureles N° 436 - Urb. C alifornia - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1
LAMBAYEQUE
C LINIC A P R OVIDA C allle J uan C uglievan N° 160, C hiclayo, C hiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1
LORETO

W IS AR  S ALUD (*) P asaje S an Lorenzo Nro. 288; S an J uan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700
994008078 00026966 12320-1

PIURA
S ANNA C E NTR O C LINIC O TALAR A (*) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio P articular, Talara P iura (073) 498910 00013490 10247-8
S ANNA C LINIC A BE LE N C alle S an C ristobal N° 267, Urb. E l C hipe - P iura. (073) 285960 00018310 10247-6
C E NTR O DE  R E P OS O S AN J UAN DE  DIOS Av. C ayetano Heredia N° 210 Urb. Miraflores - C astilla - P iura - P iura. (073) 343592 00013165 12339-1
TACNA
C LINIC A LA LUZ TAC NA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247-1

Nombre del Establecimiento Dirección Teléfono Código Único de 
IPRESS 

Código de 
Prestador

ANCASH
P OLIC LINIC O DR  F LOR E S Av. E l Olivar Mz B Lt 3 C omplejo Habitacional Urbano Ii (043) 400166 00016562 11006-1
C LINIC A R OBLE S J r. Manuel Villavicencio N°  512 - C himbote-S anta - Ancash (043) 322453 00016552 344-1
C LINIC A S AN P E DR O - C HIMBOTE J r. Manuel Villavicencio N° 481 C himbote S anta Ancash (043) 321930 00015375 896-1
C LINIC A S ANTA MAR IA DE  C HIMBOTE J r. E lias Aguirre N° 761 C himbote - S anta - Ancash (043) 325073 00013164 11346-1
C LINIC A BE LE N (C LINIC A J UAN P ABLO II) J r.Villavicencio N°376 - C himbote 043-347368 00016551 11980-1
C LINIC A NUE S TR A S E ÑOR A DE  LAS  ME R C E DE S Av. P rolongación C entenario N° 502 - Independencia - Huaraz- Ancash (043) 421879 00012050 754-1
C LINIC A S AN P ABLO (S E DE  HUAR AZ) J r. Huaylas N° 172 Independencia - Huaraz - Ancash (043) 428806 00012671 122-4
APURIMAC
C LINIC A S ANTA TE R E S A DE  ABANC AY Av. E nrique P elach S /N - Apurimac - Abancay - Abancay (083) 324058 00007688 11922-1
AREQUIPA
C LINIC A OF TALMOLOG IA AVANZADA C alle León Velarde N° 116 Urb. Los C laveles - Y anahuara - Arequipa (054) 271084 00012692 12055-1
C LINIC A DE  OJ OS  F UNDAR C alle Lazo De Los R ios Nro 212, Umacollo - Arequipa - Arequipa (054) 252416 00016486 11643-1
S ANNA C LINIC A DE L S UR Av. Bolognesi N° 134 - Y anahuara - Arequipa - Arequipa (054) 604060 00012907 10247-7
S AN P ABLO AR E QUIP A Urbanización Teresa De J esús Mz. K  Lote 9, C erro C olorado - Arequipa (054) 410-100 00027214 12225-1
C LINIC A MONTE  C AR ME LO C alle F rancisco G ómez De La Torre N° 119 - Urb. La Victoria - Arequipa Arequipa (054) 606100 00014765 334-1
C LINIC A AR E QUIP A E sq. P uente  G rau  Y  Av. Bolognesi   S /N  Arequipa-Arequipa-Arequipa (054) 599000 00013722 302-1

G AR C IA BR AG AG NI Av. Trinidad Morán Mz J  Lote 2 Urb. León Xiii -C ayma- Arequipa-Arequipa (054) 272614
(054) 272422 00009249 390-1

HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - AR E QUIP A Av. E jército N° 1020 - C ayma - Arequipa-Arequipa (054)382400 00015730 333-1
C E NTR O ME DIC O DIVINO NIÑO S E DE  I C alle Arequipa N° 348 Mollendo, Is lay - Arequipa (054) 535652 00013870 11645
C E NTR O ME DIC O DIVINO NIÑO S E DE  II P rolongación Mariscal C astilla Manzana D Lote 1 Mollendo , Is lay - Arequipa (054) 293729 00024733 11645-02
AYACUCHO
C LINIC A E L NAZAR E NO J r. Quinua N° 428 Huamanga - Ayacucho (066) 314517 00008154 384-1
CAJAMARCA

S ANNA C E NTR O C LINIC O C AJ AMAR C A C alle Los C edros N° 214 Urb. E l Ingenio C ajamarca C ajamarca (076) 368473
(076)340470 00009262 10247-4

C LINIC A LIMATAMBO C AJ AMAR C A J r. P uno N° 265 C ajamarca C ajamarca (076) 364241 00009591 339-1
C LINIC A S AN F R ANC IS C O AS IS J r. Miguel G rau N° 851 C ajamarca C ajamarca (076) 341655 00009599 654-1
C LINIC A LOS  F R E S NOS J r. Los Nogales N° 179 - Urb. E l Ingenio - C ajamarca-C ajamarca -C ajamarca (076) 364046 00009234 883-1
CUSCO

HOG AR  C LINIC A S AN J UAN DE  DIOS  - C US C O Av. Manzanares N°264 Urb. Manuel P rado C usco, C usco (084)
231340 00016541 10609-1

CENTROS OFTALMOLOGICOS AFILIADOS EN PROVINCIA SCTR
(ESTE LISTADO INCLUYE ALGUNAS CLINICAS Y CENTROS MEDICOS CON SERVICIOS OFTALMOLOGICOS AFILIADOS)



C E NTR O ME DIC O P AR DO Av. De La C ultura N° 710 - W anchaq - C usco-C usco (084) 256976
(084) 240387 00011338 371-1

S E ÑOR  DE  C OY LLOR ITY Av. Manuel P rado N° 203 Barrio Unidad Vecinal – E spinar - E spinar – C usco 989564457 00019983 12047-1
MAX S ALUD P AR A TU S ALUD C alle Manuel P rado N° 100, E spinar – E spinar – C usco 970841055 00023963 12048-1
C LINIC A MAC  S ALUD Av. De La C ultura N° 1420 - W anchaq - C usco-C usco (084) 582060 00012161 11204-1
C E NTR O ME DIC O C IMA Av. P ardo N° 978 Urb. C entro Historico C usco - C usco - C usco (084) 255550 00015585 11080-1
C LINIC A DR . VIC TOR  P AR E DE S C alle Lechugal N° 405 - C usco- C usco -C usco (084) 225265 00010014 739-1

OXIG E N ME DIC AL NE TW OR K C alle Bellavista Manzana C  Lote 11 Urbanización R esidencial Huancaro - S antiago - C usco - C usco (084) 221213 / 
942727412 00024173 12256-1

C LINIC A P E R UANO S UIZA Av. P erú Mza K  Lote 3 Urbanización Quispicanchis, C usco - C usco - C usco (084) 237009 / 989 316 
622 00011163 12319-1

HUANUCO
C LINIC A HUANUC O J r.  C onstitución N° 980 Huanuco (062) 514026 00011592 11044-1
ICA
C E NTR O ME DIC O P AMS  C HINC HA Av. Luis  G álvez C hipoco S /N C dra 2 C hincha Alta Ica (056) 504326 00011257 11344-1
C LINIC A G AXAY Av. América N° 110 C hincha Alta, C hincha Ica (056) 267606 00017493 11589-1
C LINIC A DANIE L A. C AR R ION Av. S an Idelfonso N° 226 - C hicha Alta - C hincha- Ica (056) 262667 00010559 597-1
C LINIC A LAS  AME R IC AS Av. Las Américas N° 901, Urb. Los Bancarios D-32 - P isco (056) 532679 00009651 11071-1
C LINIC A LAS  C ONDE S Av. C onde De Nieva N°  1073 Urb. Luren - Ica - Ica-Ica (056) 214149 00013386 11371-1

C LINIC A S E ÑOR  DE  LUR E N Av. S an Martín N° 536 - Ica (056) 211989
(056) 216166 00009660 10689-1

C LINIC A S AN VIC E NTE  - IC A Av. C onde De Nieva N° 355 Urb. Luren, Ica (056) 218471 00012765 11863-1
C LINIC A TATAJ E Av. Los Maestros N° 422 S an Vicente Urb. S an J osé Ica - Ica (056) 227263 00009648 11862-1

F AMIS ALUD C HINC HA C alle 28 De J ulio Nro. 397 -C hincha - Ica (056) 504443
988669748 00018704 11293-2

C LINIC A DE  LOS  VAS QUE Z C alle Lima N° 703 - C hincha Alta 997073136 00020979 12229-1
F AMIS ALUD P IS C O Ayacucho N° 270 P isco - P isco - Ica 056-534281 00027173 11293-3
C LINIC A S OLDE VILLA Av. Unión N° 741  P ueblo Nuevo C hincha - Ica (056) 268825 00009659 11134-1
JUNIN

C E NTR O ME DIC O E L MILAG R O Av. J uan S antos Atahualpa Mz. I Lt. 5, Urb. E l Milagro - S an R amón - C hachamayo-  J unín (064) 331155 / 
994800367 00009446 673-1

C LINIC A E LE R A C alle Tarma N° 194 - S an R amón - C hanchamayo- J unín (064) 331527 00013144 797-1
C LINIC A OF TALMOLOG IC A R E G IONAL S AC . C alle Los Alelies N° 113, 2Do P iso Urb. S an Antonio Huancayo-Huancayo -J unín (064) 201255 00008475 10312-1
C LINIC A C AY E TANO HE R E DIA Av. Huancavelica N°745 - Huancayo-Huancayo-J unín (064)  247087 00008024 10238-1
C LINIC A S ANTO DOMING O Av. F co. S olano N°  274 Urb. S an C arlos - Huancayo-Huancayo-J unín (064) 234012 00008516 608-1

C LINIC A OR TE G A Av. Daniel A. C arrión N° 1124 - Huancayo-Huancayo -J unín (064) 235430 / (064)-
232921 00008858 312-1

C LINIC A E S P E C IALIZADA MIR ANDA J irón P arra Del R iego Nro 701 P iso 1 (064) 601854 00028966 12518-1
P OLIC LINIC O S ANTA ANA Av. P acheco Nro 247 - Tarma, Tarma, J unin 956150552 00030959 12517-1
C LINIC A R E BAG LIATI J r, P irita N° 191, Huancayo (064) 396781 00025970 12549
LA LIBERTAD

C LINIC A DE  OJ OS  - OF TALMOVIS ION Av. America Norte N° 2120 - Urb. P rimavera - Trujillo-Trujillo- La Libertad (044) 250922
(044) 224444 00008044 10248-1

C E NTR O OF TALMOLOG IC O LAS E R Av. Mansiche N° 844 Int. 102 Urb. S anta Ines, Trujillo - La Libertad (044) 205629 00010640 11122-1
S ANNA C LINIC A S ANC HE Z F E R R E R C i. Los Laureles N° 436 - Urb. C alifornia - Victor Larco Herrera - Trujillo (044) 601050 00010581 317-1
C LINIC A P E R UANO AME R IC ANA Av. Mansiche N° 810 Trujillo - Trujillo- La Libertad (044) 242400 00013373 313-1
C LINIC A S AN ANTONIO Av. Victor Larco N° 630, Urb. S an Andres  - Trujillo (044) 202597 00012301 10759-1
C LINIC A S AN P ABLO TR UJ ILLO Av. Husares De J unin 690 Urb. La Merced (044) 485244 00018404 11602-1
LAMBAYEQUE
C LINIC A DE  E S P E C IALIDADE S Av. S esquicentenario N° 416 Urb. S anta Victoria C hiclayo - Lambayeque (074) 226136 00008730 11933-1

DE L P AC IF IC O Av. J osé Leonardo Ortíz N° 420 C hiclayo Lambayeque (074) 236378
(074) 232141 00008750 330-1

C LINIC A ME TR OP OLITANA C l. Manuel Maria Izaga N° 154 C hiclayo C hiclayo (074) 272728 / (074)- 
228802 00008151 760-1

C LINIC A P R OVIDA C allle J uan C uglievan N° 160, C hiclayo, C hiclayo, Lambayeque (074) 327797 00012457 12521-1
HOS P ITAL P R IVADO J UAN P ABLO II Av. Miguel G rau 1461 Distrito La Victoria C hiclayo (074) 226070 00010972 11021-1
C LINIC A AUNA S E DE  C HIC LAY O C alle Mariscal Nieto Nº 480 Urb. C ampodonico  C hiclayo - Lambayeque (074) 749333 00030057 11499-2
PROVINCIA LIMA
C LINIC A S AN P E DR O - HUAC HO Av. E chenique N° 641 - Huacho- Huaura -Lima 2324841 00010883 367-1
C LINIC A S AN BAR TOLOME J r. Atahualpa 163 - Huacho- Huaura -Lima 232-2214 00013176 11596-1
P OLIC LINIC O S AKUR A C alle J ulio  C . Tello N° 300 2461768 00013017 10662-1
P OLIC LINIC O NUE VA E S P E R ANZA Av. S olar N° 295 - Huaral 2461586 00011527 799-1

http://app20.susalud.gob.pe:8080/registro-renipress-webapp/ipress.htm?action=consultaPorCodInico&idipress=00025970


C LINIC A C AMP OS Av. Mariscal Benavides N° 554 S an Vicente De C añete - C añete- Lima 5812082 00012210 10893-1
LORETO
C LINIC A ADVE NTIS TA ANA S TAHL Av. La Marina N° 285 Iquitos Maynas Loreto (065) 250025 00012854 301-1
C E NTR O ME DIC O S AN J UAN C alle R icardo P alma N° 838 Iquitos  Loreto (065) 222477 00011737 10848-1
C L.S ANTA ANITA J r. Bolognesi N° 1223 - Iquitos- Maynas -Loreto (065) 266-003 00012170 343-1

W IS AR  S ALUD(*) P asaje S an Lorenzo Nro. 288; S an J uan Bautista - Maynas -  Iquitos (065) 227700
994008078 00026966 12320-1

AS OC IAC IÓN C IVIL S E LVA AMAZÓNIC A Mz A Lote 27 Urb J ardin - Iquito, Maynas, Loreto (065) 236277 00023301 11052-1
MOQUEGUA

C LINIC A DE L S UR C alle Las G ardenias Manzana A Lote 1, Moquegua – Mariscal Nieto – Moquegua  955 444444 / 936 
000200 00024686 12179-1

PASCO
C LINIC A G ONZALE S Av. Daniel A. C arrión N° 099 - Y anacancha - P asco-P asco (063) 421515 00012449 10239-1
PIURA
S ANNA C E NTR O C LINIC O TALAR A(*) Av. Bolognesi 167, Urb. Barrio P articular, Talara P iura (073) 498910 00013490 10247-8
C LINIC A TR E S A Av. "A" N° 108 - 110- P ariñas Talara P iura (073) 382213 00011396 346-1
C LINIC A TOR R E S Av. "A" N° 98 - 2Do P iso - P ariñas - Talara- P iura (073) 381967 00011498 330941-1
C E NTR O ME DIC O BE LE N E L ALTO P laza De Armas 19-1 E l Alto. (073) 256466 00012244 10745-1
C LINIC A DE  OJ OS  VE R C alle Los Brillantes Mz X  Lote 17 Urb. Miraflores – C astilla – P iura - P iura (073) 348851 00012918 11502-1
S ANNA C LINIC A BE LE N C alle S an C ristobal N° 267, Urb. E l C hipe - P iura. (073) 285960 00018310 10247-6
AUNA C LINIC A MIR AF LOR E S C i. Las Dalias N°  A-12,  Urb. Miraflores -  C astilla-P iura-P iura (073) 343037

(073) 343038 00013494 310-1
G R UP O C AR ITA F E LIZ J r. Huancavelica N° 925 - 1039, Urb. 04 De E nero - P iura-P iura-P iura (073) 323017

*287433 00013605 10228-1

C E NTR O ME DIC O DE S IE R TO DE  S E C HUR A (*) C alle E guguren N° 701 - S echura - P iura 968180874 00016008 11012

C LINIC A S ANTA R OS A S ULLANA Av. S anta R osa N° 332 S ullana - P iura (073) 505870
985586350 00012262 11406-1

C LÍNIC A INMAC ULADA - S ULLANA Av. J ose de Lama 1011 - S ullana - P iura (073) 504898 00012261 11323
C E NTR O ME DIC O C IS ME DIC  BAY OVAR C alle Buenos Aires N° 415 - S echura - P iura 073-291420 00023951 11106-1
C E NTR O ME DIC O S ANTA BE ATR IZ Av. G rau A 100 C onjunto Habitacional P ariñas - Talara - P iura (073) 382418 00010699 11221-1

C E NTR O ME DIC O UNIVE R S IDAD DE  P IUR A Av. R amon Mugica N°131 Urb. S an E duardo-P iura (073)284500
anexo 3970-3971 00013544 10629-1

C LINIC A VIG O 2000 Av. "H" N° 7 - P ariñas - Talara - P iura (073) 385791 00011395 482-1
PUNO
C LINIC A AME R IC ANA J r. Loreto N° 315 - J uliaca - S an R oman - P uno (051) 321001 00010815 324-1

C LINIC A MONTE  S INAI J ULIAC A J r. Loreto N° 343 J uliaca - S an R omán - P uno (051) 321482
(051) 502500 00011978 11023-1

ME DIC E NTR O TOUR IS T Ś  HE ALTH J r. Moquegua N° 191 C entral P uno - P uno (051) 365909 00009770 11068-1
SAN MARTIN
C LINIC A S AN MAR TIN J r. S an Martín N°  274 - Tarapoto- S an Martín-S an Martín (042) 523680 00008269 388-1
C E NTR O ME DIC O TR INIDAD & E S P E C IALIDADE S  ME DIC AS P sje. Las Mesetas 112 - Tarapoto (042) 341329 00018606 11878-1

C LINIC A S INAI J r. Amargura N° 984 Urb.Barrio C ascayunga, R ioja, R ioja - S an Martin  942626593 / 914142705 
/ (042) 558166 00028254 12303-1

TACNA
S E R VI-S ALUD S ANTA ANA C alle Arica N° 151 - Tacna - Tacna-Tacna (052) 414661 00011466 10354-1
P R OME DIC Blondell N° 425 - Tacna-Tacna-Tacna (052) 427239 00015875 566-1
C LINIC A LA LUZ TAC NA Av. Manual A. Odria Nro. 702 - Tacna - Tacna - Tacna (052) 638720 00027462 12247
TUMBES
C LINIC A DE  LA F AMILIA Av. Tumbes Norte N° 1079 (072) 521251 00007795 10584-1
C E NTR O ME DIC O VITALUZ (*) J r. J aén N° 211  – Tumbes (072) 635459 / (072) - 

542024 00023255 12084-1
UCAYALI
C LINIC A AMAZONIC A Av. S aenz P eña 421 - C alleria - C oronel P ortillo (061) 603876 00008841 10582-1
C LINIC A MONTE  HOR E B J r. Inmaculada N°  529, P ucallpa C allería - C oronel P ortilo - Ucayali (061) 571689 00012118 374-1
S E R F AR ME D Av. S aenz P eña N° 165 C alleria - C oronel P ortillo- Ucayali (061) 579327 00010505 11557-1
C LINIC A E S ME DIC J r. P rogreso 465, C alleria - C oronel P ortillo - Ucayali (061) 575141 00008589 11932-1
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